
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 158/04

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 25 czerwca 2004r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 133/04 Burmistrza Miasta Augustów z dnia 29 marca 2004r. w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i
wydatków budżetu miasta w II kwartale 2004 roku.

Na podstawie art.29 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami) Burmistrz
Miasta Augustów zarządza, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 133/04 Burmistrza Miasta Augustów z dnia 29 marca 2004r. zmienia się wysokość dochodów i wydatków w
poszczególnych pozycjach harmonogramu, w sposób następujący:

1. Zwiększa się dochody w pozycji dotacje celowe o 700.000 zł,

2. Zwiększa się wydatki o 700.000 zł w pozycjach:

wydatki na wynagrodzenie o 95.000 zł

pozostałe wydatki bieżące o 605.000 zł.

§ 2

Powyższe zmiany związane są z realizacją przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ustawy o świadczeniach rodzinnych (weszła w życie dniem 1 maja 2004r.)
oraz z wypłatą wyrównania podwyżek płac nauczycielom i urządzeniem pracowni internetowej w szkole podstawowej.

Wysokość dochodów ogółem po zmianach stanowi kwotę 8.944.118 zł, wydatków - 11.026.611 zł.

§ 3

O powyższych zmianach należy poinformować kierowników jednostek i działów Urzędu Miasta realizujących wymienione dochody i wydatki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustów

/Leszek Cieślik/

Metryka strony

Zarządzenie Nr 158/04 Burmiastrza Miasta Augustów

Zarządzenie Nr 158/04 Burmistrza Miasta Augustow z dnia 25 czerwca 2004r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 133/04 Burmistzra Miasta Augustów z
dnia 29 marca 2004r. w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta w II kwartale 2004 roku.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2004-12-24

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2004-12-24

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 158/04 Burmiastrza Miasta Augustów

